preservação do patrimônio arquitetônico, cultural e 
histórico do estado do espírito santo, para a realização 
de restauro da fachada do Palácio Anchieta.
Valor Total: R$ 2.857.651,97.

Objeto do termo aditivo: prorrogação do prazo 
de vigência do Termo de Colaboração nº 001/2024, 
por 179 (cento e setenta e nove) dias, a partir de 
2/12/2025 até 30/5/2026, conforme autorização 
prevista em sua Cláusula Sexta e autorização da 
Autoridade Competente.
Fonte de Recursos: 1500.

MARIA EMANUELA ALVES PEDROSO
Secretária de Estado do Governo

Protocolo 1680804

Secretaria da Casa Civil  - SCV -